• PUBLICAÇÃO LEGAL
AQUINOTICIAS.COM • 13 DE MARÇO DE 2025, QUINTA-FEIRA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000002/2025
PROCESSO Nº 2024-S3TNB
ID CIDADES: 2025.060E0700001.01.0001
2ª REPUBLICAÇÃO
O Município de Rio Novo do Sul (ES), em cumprimen-
to à 14.133/2021, torna público a todos os interessados
que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico,
tipo MENOR PREÇO POR LOTE - LOTE GLOBAL, para
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CESSÃO DE USO DE
SOFTWARES PARA GESTÃO PÚBLICA INTEGRADA,
BEM COMO SERVIÇOS DE MIGRAÇÃO, IMPLANTAÇÃO,
CAPACITAÇÃO, VISANDO A MELHORIA DA EFICIÊNCIA,
EFICÁCIA E EFETIVIDADE NO DESEMPENHO DE TODAS
AS ATIVIDADES, SERVIÇOS PRESTADOS E O ALCANCE
DOS RESULTADOS PLANEJADOS PELA MUNICIPALIDA-
DE, ABRANGENDO OS SERVIÇOS REALIZADOS PELA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09:00
do dia 26 de março de 2025.
LOCAL: Portal Licitanet Licitações Eletrônicas (www.licita-
net.com.br).
PARA TODAS AS REFERÊNCIAS DE TEMPO SERÁ OB-
SERVADO O HORÁRIO DE BRASÍLIA (DF).
Informações: PMRNS, Tel.: (28) 3199-0530, e-mail licita-
cao@rionovodosul.es.gov.br ou sites www.rionovodosul.es.
gov.br/transparencia/licitacao e www.licitanet.com.br.
Rio Novo do Sul (ES), 13 de março de 2025.

GEORGE MACEDO VIEIRA
Agente de Contratação/Pregoeiro

		2025-03-13T08:47:01-0300
	AQUI NOTICIAS COMUNICACOES E GESTAO DE EVENTOS LT:50269814000102